
 

اجراى طرح هوشمندسازى 
شبکه هاى آبیارى فرعى

در سفر کاروان تدبیر و امید به استان 
کرمانشاه، رئیس جمهورى اسلامى 
ایران در جلسه شوراى ادارى که در 
استاندارى کرمانشاه برگزار شد، از 
طریق ارتباط ویدئو کنفرانس با وزیر 
جهاد کشاورزى که در منطقه گلویج 
از توابع شهرستان سنقروکلیایى 
در محل پروژه افتتاح سیستم هاى 
نوین آبیارى مستقر بود 457پروژه با 
اعتبار 87میلیارد تومان و اشتغالزایى 
984نفر را  به بهره بردارى رساند.   
مهندس حجتى طى سخنانى  از 
طرف کشاورزان و تولیدکنندگان 
بخش کشاورزى استان کرمانشاه  
حضور ایشان و هیئت همراه به استان 
را خیرمقدم گفت و اظهار داشت: از 
طرح هاى شاخص و اثرگذار که در دولت 
تدبیر و امید با مساعدت مقام معظم 
رهبرى در استان هاى غرب کشور 
از محل صندوق توسعه ملى تأمین 

اعتبار شد، طرح احداث شبکه هاى 
آبیارى و زهکشى غرب و شمال 
غرب کشور است. وى افزود: یکى از 
استان هاى بهره مند از سیستم هاى 
نوین آبیارى استان کرمانشاه است 
که سطحى حدود 52 هزار و500 
هکتار با اعتبارى بالغ بر1100 میلیارد 
تومان در دست اجرا بوده که تاکنون 
عملیات اجرایى 44 هزار و 500 
هکتار از این سطوح به اتمام رسیده 
و  هشت هزار و 500 هکتار باقى مانده

 است.
وى خاطرنشان کرد: عملیات اجرایى 
این طرح با پیشرفت 93درصد در دست 
اقدام است و از این سطح، حدود 11 
هزار هکتار آن با تأمین آب از شبکه هاى 
اصلى به بهره بردارى رسیده و مابقى 
در صورت اتمام عملیات تأمین آب و 
اجراى خطوط اصلى توسط وزارت نیرو 

قابل بهره بردارى خواهد بود.
مهندس حجتى تصریح کرد: با اجراى 
این طرح،  40 هزار هکتار به سطح 
اراضى آبى اضافه و 12 هزار و 800 

هکتار از اراضى بهبود یافته که موجب 
افزایش تولید در حدود 900 هزار تن و 
اشتغال حدود80 هزار نفر مستقیم و 

غیرمستقیم در استان مى شود. 
وزیر  جهاد کشاورزى در ادامه گفت: 
در این سفر تعداد 457 پروژه عمرانى و 
تولیدى در زیربخش هاى آب و خاك، 
باغبانى و گلخانه با اعتبارى حدود 87 
میلیارد تومان به بهره بردارى مى رسد 
که اعتبار آن از محل منابع عمومى، 
تسهیلات بانکى و سرمایه گذارى بخش 

خصوصى است. 
حجتى پروژه هاى مهم و موثر در 
توسعه اقتصادى و کشاورزى در 
استان کرمانشاه را تعداد 438 پروژه 
سامانه هاى نوین آبیارى در سطح 
سه هزار و 800 هکتار با اعتبار 44 
میلیارد تومان و اشتغال جدید 600 
نفر برشمرد. وى خاطرنشان کرد:  از 
اول انقلاب تا پایان سال 91، سطحى 
معادل40 هزار هکتار آبیارى تحت 
فشار انجام شده و از سال 92 تاکنون 
87 هزار و 523 هکتار با بیش از 121 

درصد رشد  سیستم هاى نوین آبیارى  
به اجرا در آمده است. وى از اجراى طرح 
هوشمندسازى شبکه هاى آبیارى 
فرعى در سطح 909 هکتار در استان 
کرمانشاه خبر داد و افزود: براى اجراى 
این پروژه 20 میلیارد تومان اعتبار 
صرف شده و براى 200 نفر در مناطق 
محروم و مرزى استان اشتغال ایجاد 

کرده است.
وى همچنین از  بهره بردارى 18 پروژه 
احداث و توسعه گلخانه در سطح هشت 
و نیم هکتار در استان خبر داد که براى 
اجراى آن  23 میلیارد تومان از محل 
تسهیلات بانکى و سرمایه گذارى بخش 
خصوصى هزینه شده که اشتغال جدید 
184 نفر و ظرفیت تولید 1900 تن 
انواع سبزى و صیفى و 10 میلیون 

و 400 هزار قطعه نشاء،   600 هزار 
گل شاخه بریده و50 تن میوه انگور را 
فراهم آورده است. وى گفت: با اجراى 
این طرح حدود 270 هزار مترمکعب 

آب صرفه جویى مى شود.
وى تصریح کرد: در پروژه سنقروکلیایى 
نیز اجراى سیستم نوین آبیارى در 
سطح 86 هکتار از اراضى زراعى 
روستاى گلویج شهرستان سنقرو 
کلیایى به روش کلاسیک ثابت با 
بهره گیرى از نیروى ثقل و با اعتبارى 
معادل 860 میلیون تومان اجرا و آماده 

بهره بردارى  است.
وزیر جهاد کشاورزى بعد از ارائه این 
گزارش، طرح هاى بخش کشاورزى 
را به نمایندگى از رئیس جمهور به 

بهره بردارى رساند.

اجراى طرح نسخ الکترونیکى درمان در 500 بیمارستانالبرز ظرفیت تبدیل شدن به هاب دارویى کشور را دارد
کرج/  زرى اسفندفر: نماینده عالى دولت در استان البرز گفت: البرز ظرفیت تبدیل شدن به هاب دارویى کشور را دارد و سال گذشته 70 
میلیون دلار سرمایه گذارى خارجى در حوزه دارویى البرز صورت گرفت. شهبازى در بازدید از خط تولید شرکت اکتوور در شهرك صنعتى 
بهارستان کرج، با اشاره به بازدیدها و برنامه ها افزود: رونمایى از چند داروى مفیدى که براى نخستین بار در کشور در بخش بیمارى هاى 
خاص تولید مى شوند، در البرز صورت گرفت. وى به بازدید از نمایشگاه دستاوردهاى پارك علم و فناورى البرز اشاره کرد و ادامه داد: جاى 
افتخار و خرسندى دارد در شرایطى که تحریم هاى همه جانبه برعلیه مردم ایران از سوى استکبار صورت گرفته، فرزندان ایران اسلامى با 
کمترین امکانات و با پشتیبانى کامل دولت به چنین دستاوردهایى مى رسند. شهبازى گفت: البرز به قطب علم و فناورى کشور معروف 

است و مى تواند یک هاب دارویى براى کشور باشد.

بیرجند/  گروه استان ها: مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران از آغاز اجراى طرح نسخ الکترونیکى در 60 بیمارستان خبر داد و گفت: 
این طرح تا پایان سال جارى در 500 بیمارستان به اجرا در خواهد آمد. طاهر موهبتى در دیدار با نماینده ولى فقیه در خراسان جنوبى بیان 
کرد: جمعیت 65 درصدى پوشش بیمه سلامت در خراسان جنوبى از میانگین کشورى بالاتر است. وى با بیان اینکه در سطح کشورى 
40 میلیون نفر تحت پوشش بیمه سلامت هستند، افزود: بیشترین بیمه شدگان با 22 میلیون نفر مربوط به صندوق بیمه روستایى 
مى شود. موهبتى با بیان اینکه پنج هزار و 600 نفر در صندوق کارکنان دولت و 11 میلیون نفر در صندوق ایرانیان بیمه هستند، گفت: 
قرار بود تا سقف پنج میلیون نفر از بیمه شدگان ایرانیان تحت پوشش بیمه سلامت باشند که اختلاف موجود، یکى از مشکلات پیش رو

 است.
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استان ها
Provincesدر سیستان و بلوچستان صورت گرفت؛

مبارزه با ملخ صحرایى 
از مرز 50 هزار هکتار گذشت

سیستان  و بلوچستان/ گروه استان ها: 
رئیس سازمان جهاد کشاورزى سیستان و 
بلوچستان گفت: تاکنون 50 هزار و 160 هکتار 
از مراتع شهرستان هاى کنارك، فنوج، چابهار، 
قصرقند، نیکشهر، دلگان و ایرانشهر علیه ملخ 
صحرایى سمپاشى شده اند. دکترغلام حیدر 
زورقى افزود: روند رو به رشد سطح مبارزه با 
ملخ صحرایى در استان نشان از هجوم بیشتر 
دسته هاى ملخ از آن سوى مرز و استان هاى 
دیگر به سیستان و بلوچستان است و سازمان 
جهاد کشاورزى با تمام امکانات موجود خود 
در حال سمپاشى مناطق آلوده به این آفت 
بین المللى است. وى بیان کرد: 17 هزار و 840 
هکتار از سطح سمپاشى شده مراتع در جنوب 
سیستان و بلوچستان به ملخ پوره و 32 هزار و 
260 هکتار به ملخ بالدار اختصاص دارد. رئیس 
سازمان جهاد کشاورزى سیستان و بلوچستان 
بیان کرد: بیشترین سطح مبارزه با ملخ صحرایى 
در کنارك با 14 هزار و 840 هکتار و در شهرستان 
ایرانشهر با  11 هزار و 260 هکتار انجام شده 
است. وى افزود: بر اساس اعلام سازمان خواروبار 
کشاورزى (فائو) حمله ملخ به سیستان و 
بلوچستان همچنان ادامه دارد. زورقى با توجه 
به لزوم مبارزه با ملخ صحرایى از همه مسئولان و 
بهره برداران خواست با سازمان جهاد کشاورزى 

استان همکارى کنند.

خرید گندم در خوزستان
 به 950 هزار تن رسید

خوزستان/ گروه استان ها: مدیرعامل شرکت 
غله و خدمات بازرگانى منطقه چهار کشور با 
اعلام افزایش خرید تضمینى گندم به 950 هزار 
تن در استان خوزستان، نوید سالى خوب براى 
ذخیره سازى این کالا و حفظ سرمایه ملى، در 
کشور را داد.خدارحم امیرى زاده  اظهار کرد: 
تاکنون 91 مرکز فعال در حال خرید تضمینى 
گندم از کشاورزان هستند که با شروع برداشت 
در سایر شهرهاى استان، مراکز دیگرى به فعالیت 
و انجام خدمات خرید به کشاورزان گندمکار 
اقدام خواهند کرد. وى در خصوص میزان خرید 
در سال جارى افزود: هنوز برداشت گندم در 
مناطق جنوبى و مرکزى استان به پایان نرسیده 
است که با احتساب سقف یک میلیون تنى در این 
مناطق و آغاز برداشت و خرید گندم از کشاورزان 
نیمه شمالى استان به حول و قوه الهى انتظار ما 
از خرید گندم در سال جارى بیش از یک میلیون 
و 300 هزار تن خواهد بود. امیرى زاده، وضعیت 
گندم هاى استان را از لحاظ کیفیت و کمیت در 
حد مطلوب دانست و گفت: در سال زراعى گذشته 
شرایط اقلیمى و افزایش باران هاى فصلى باعث 
شد تا روند رشد و تولید محصولات کشاورزى به 
خصوص گندم در حد مطلوبى قرار گیرد و اکنون 
در زمان برداشت محصول شاهد افزایش سطح 
تولید و بالا رفتن کیفیت گندم باشیم به صورتى 
که میزان برداشت در برخى از مزارع دیم به پنج 

تن در هکتار افزایش یافته است.

بازار رمضان زیر ذره بین 
بازرسان  کاشان
کاشان/ آمنه تسلیمى 

news@ naslefarda.net

معاون بهداشت و درمان دانشگاه علوم 
پزشگى کاشان گفت: هفت گروه نظارتى به 
طور شبانه روزى از فروشگاه ها و مراکز عرضه 
محصولات غذایى نمونه بردارى مى کنند. علیرضا 
مروجى اظهار داشت: این طرح به منظور نظارت 
بر عرضه  رستوران ها و اقلام پرمصرف در این 
ماه از جمله زولبیا و بامیه، شیرینی، غذاهاي 
سرخ شده و آماده،خرما، تن ماهی و دیگر اقلام 
غذایی اجرا مى شود. وى خاطر نشان کرد: این 
گروه با نمونه برداري از فروشگاه ها و مراکز عرضه 
این محصولات افراد متخلف را به مراجع قضایی 
معرفی خواهند کرد.مروجى گفت: در این طرح 
نمونه هاي اخذ شده از مراکز عرضه با سرعت 
آزمایش و درصورت غیراستاندارد بودن مواد 
اولیه و کیفیت پایین  محصول، از ادامه فعالیت 
واحدها و مراکز عرضه متخلف جلوگیري خواهد 
شد. مجید برازنده، رئیس اداره صنعت، تجارت و 
معدن هم از فعالیت چهار  بازرس در کاشان به 
منظور رصد بازار در ماه مبارك رمضان خبر داد 
و گفت: بازرسان با چهار  گروه به طور شبانه روز 
در سطح شهر بر نحوه عرضه کالاها به ویژه اقلام 
پرمصرف غذایی در این ماه نظارت خواهند

 داشت. 
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شهردار ایلام گفت: توسعه و تقویت حمل و نقل عمومى 
از اولویت هاى اصلى شهردارى ایلام است.طالب 
صادقیان در جلسه هم اندیشى با رئیس پلیس راهور 
استان و کارشناسان حوزه ترافیک  اظهار داشت: 
سیستم حمل و نقل عمومى در ایلام فرسوده و 
قدیمى  بوده وداراى ایراد است که بایستى به روز شود. 
شهردارایلام با بیان این که بیشتر اوقات از تاکسى براى 
سفرهاى درون شهرى استفاده مى کند، افزود: مدیریت 
زمان، نداشتن دغدغه تصادف، نداشتن دغدغه جا 
براى پارك درهسته مرکزى شهر و کمک به رونق 
دیگر مشاغل ازمزیت هاى استفاده ازتاکسى براى 
جابه جایى و سفرهاى درون شهرى است. صادقیان در 
بخش دیگرى از سخنان خود  تصریح کرد: طرح اجراى 
پیاده راه کردن خیابان سمندرى و بخشى از خیابان 
پاسداران نیز درحال مطالعه است. این مقام مسئول 
همچنین به اهمیت تعاملات و همکارى شهردارى 

و پلیس راهور اشاره کرد و گفت: تعامل و همکارى 
دوسویه این دو دستگاه اجرایى مى تواند به مدیریت 
بهتر ترافیک و روانسازى ترددها کمک قابل توجهى 
کند. سرهنگ ابوالفضل کوهزادى در ادامه این نشست 
گفت: آموزش، هوشمندسازى تقاطع ها  و اجراى 
مقررات  سه اصل مهم در راستاى روانسازى ترافیک 
و پیشگیرى از تصادفات رانندگى است. رئیس پلیس 
راهور استان ایلام  گفت: امروزه به جهت افزایش تعداد 
خودروها و عدم تناسب نیروى انسانى بایدبراى مدیریت 
بهتر ترافیک به سمت استفاده تکنولوژى و فناورى هاى 
نوین حرکت کنیم. این مقام مسئول درادامه به تسریع 
عملیات اجراى پروژه عظیم تقاطع غیرهمسطح 
رسالت و آیت اله حیدرى اشاره و ابراز امیدوارى کرد: با 
افتتاح این طرح درآینده نه چندان دور شاهد ترافیکى 
روان درمعابر اصلى  شهر ایلام باشیم. کوهزادى 
در پایان گفت: پلیس راهوراستان این آمادگى 
را دارد تا درحوزه هاى مختلف دانش و تجربیات 
خود را دراختیار شهردارى و برنامه ریزان شهرى

 قراردهد.

در دوره زمانى دوازده ماهه سال 97 میزان 
سرمایه گذارى محقق شده در این منطقه از رقم 
10079 میلیارد ریال فزونى گرفت و در مقایسه 
با 8396 میلیارد ریالى که در مدت مشابه سال 
96 در این منطقه تحقق یافت، بیانگر افزایش20 
درصدى در اجراى دستورالعمل هاى این شاخص 
مهم اقتصاد مقاومتى است. از سوى دیگر و در زمینه 
جذب سرمایه گذارى مستقیم خارجى و به رغم 
مشکلات ناشى از تحریم هاى غیرقانونى دولت آمریکا، 
سازمان منطقه آزاد انزلى در طول سال 97 موفق 
به جذب و تحقق 57/5میلیون دلار شد که در برابر 
51 میلیون دلارى که درسال 96 محقق شد، از 
رشد 13 درصدى جذب سرمایه گذار خارجى در این 
منطقه خبر مى دهد.براساس این گزارش در سال 
97 تعداد مجوزهاى سرمایه گذارى صادره از سوى 
معاونت اقتصادى و سرمایه گذارى سازمان منطقه 
آزاد انزلى به مرز 81 مجوز رسید که در قیاس با 78 
مجوز صادره در سال 96 نشان دهنده افزایش حدود 
چهار درصدى در تعداد صدور مجوز سرمایه گذارى 
در این منطقه است.لازم به ذکر است سرمایه اظهار 
شده از سوى 81 مجوز سرمایه گذارى صادره در 

سال 97 افزون بر 50316 میلیارد ریال اعلام شد که 
بیانگر رشد هشت درصدى در برابر 46589 میلیارد 
ریال اظهار شده در سال 96 است. بر این اساس 
حوزه هاى فعالیت 81 مجوز سرمایه گذارى صادره در 
سال 97 از سوى این سازمان در زمینه هاى خدمات 
گردشگرى، فناور(هاى تک) و دانش بنیان، احداث 
واحدهاى تولیدى، خدماتى، اقامتى، ساخت هتل و 
مجتمع هاى مسکونى و همچنین ایجاد مجموعه هاى 
تفریحى و گردشگرى بوده است. علاوه بر ثبات در 
طرح هاى حمایتى مدیریتى سازمان که منجر به 
رونق فضاى کسب و کار در سطح منطقه شده است، 
تکمیل و بهره بردارى از مهم ترین پروژه زیرساختى 
منطقه و مناطق آزاد کشور یعنى مجتمع بندرى 
کاسپین که نقش بسزایى در مراودات منطقه اى 
کشور ایفا خواهد کرد، میزبانى از نمایشگاه هاى 
تخصصى و حضور در نمایشگاه هاى داخلى و خارجى 
با همراهى واحدهاى تولیدى و صادراتى منطقه، 
حمایت گسترده از شرکت هاى فناور و دانش بنیان 
که منجر به فعال شدن بالغ بر 70 واحد راکد شده 
است را باید از مهم ترین اقدامات سازمان منطقه آزاد 
انزلى براى حمایت از سرمایه گذاران تولیدى و سایر 
فعالان حوزه هاى اقتصادى، گردشگرى ، تولیدى و 

دانش بنیان اعلام کرد.

در 12 ماهه سال 97 صورت گرفت؛ 

تحقق 10079 میلیارد ریالى سرمایه گذارى در منطقه آزاد انزلى

شهردار ایلام خبر داد:
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وزیر جهاد کشاورزى در سفر به کرمانشاه خبر داد:

شهردار مشهد تاکید کرد:

توجه بر ظرفیت بخشى 
مبتنى بر آمار در حوزه زائر 

براى دستیابى به طرح جامع آمارى در مورد زائر 
و مسافر باید از ظرفیت مرکز آمار ایران استفاده 
کرد. شهردار مشهد بر ظرفیت بخشى مبتنى بر 
آمار در حوزه زائر و مسافر تاکید کرد. محمدرضا 
کلایى با بیان این مطلب در نخستین جلسه 
کارگروه تخصصى میراث فرهنگى، صنایع 
دستى و گردشگرى استان خراسان رضوى که 
در محل استاندارى خراسان رضوى برگزار شد، 
اظهار کرد: باید ظرفیت بخشى در حوزه زائر و 
مسافر مبتنى بر آمار شکل گیرد. این موضوع 
نیازمند عزم جدى دستگاه هاى دست اندرکار 
است و تنها ممکن است به تناسب دوره ها و 
نیازهاى مختلف دستگاه ها و مدل هاى آمارى 

با تفاوت هایى همراه شود. 
وى با اشاره به اتخاذ تصمیمات متفاوت در 
گارگروه هاى مختلف به دلیل لحاظ نکردن 
مبانى علمى کار بیان کرد: باید براى رسیدن 
به وحدت رویه و جلوگیرى از پراکنده کارى در 
زمینه دستیابى به آمار مرتبط با زائر و مسافر، 
دستگاه هاى مختلف مشخص کنند به چه 
اطلاعاتى نیاز دارند و این اطلاعات به صورت 
ادوارى استخراج شود.شهردار مشهد در این 
زمینه خاطرنشان کرد: پس براى دستیابى به 
طرح جامع آمارى در مورد زائر و مسافر باید از 
ظرفیت مرکز آمار ایران استفاده کرد.کلایى در 
خصوص طرح جامع گردشگرى نیز گفت: این 
طرح بر روى مبانى ارائه شد و دچار مشکلاتى 
نیز بود، اما اگر مجرى طرح جامع گردشگرى 
بخواهد این طرح درست از کار درآید، باید از هم 

اکنون براى آن اقدام کند.
وى اظهار کرد: ضرورت دارد براى 
بنچ مارك ها و مطالعات تطبیقى کار شروع 
شود و تنها جایى که به مدل سازى نیاز است، 
ادامه کار منوط به استفاده از آمار رسمى

 شود.
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1-  نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل
 2- آدرس مناقصه گزار: اردبیل، شهرک اداری بعثت ) کارشناسان ( ، شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل،

تلفن های 9- 33741601 – 045     
3-موضوع مناقصه :  تامین تعداد 12 نفر نیروی انسانی بصورت حجمی جهت انجام عملیات سرویس ، نگهداری و تعمیرات 
 خطوط فشار متوسط با خط گرم در سطح استان اردبیل  طبق دستورالعملهای موجود در شرح خدمات به پیمانکاران واجد الشرایط 

) دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری ، مناقصه گران باید گواهینامه صلاحیت معتبر ) حداقل رتبه 5 ( در رشته نیرو داشته باشند . 
4-  سپرده شرکت در مناقصه:  سپرده شرکت در مناقصه مبلغ  370000000  ریال میباشد .

5- محل  خرید اسناد مناقصه : الف( تهران، میدان ونک، خیابان برزیل، جنب بانک تجارت ساختمان شهید عباسپور ، بلوک 2 ، نیم طبقه 
دوم، دفتر برق آذربایجان  تلفن   88887086- 021  به نمایندگی آقای موسی بهرامی  تلفن 09122788910

 ب(  اردبیل، شهرک اداری بعثت، شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل، طبقه اول امور تدارکات 
) گروه کارشناسان مناقصات و قراردادها(

6- مدارک لازم جهت خرید اسناد مناقصه :
الف – معرفی نامه کتبی 

ب – فیش واریزی بمبلغ 500000  ریال به حساب سیبای شماره 0103815822001  دستگاه مناقصه گزار نزد بانک ملی ایران شعبه 
کارشناسان اردبیل

7- مهلت خرید اسناد مناقصه : از روزدوشنبه مورخه 98/2/23  لغایت  روز  دوشنبه مورخه 98/2/30 در اوقات اداری 
8-تاریخ مهلت و محل تحویل اسناد مناقصه : مناقصه گران پس از دریافت و مطالعه اسناد حداکثر تا ساعت 10 صبح روز شنبه مورخه 
98/3/11  اسناد مربوطه را به دبیرخانه شرکت ) اردبیل – شهرک اداری بعثت – کارشناسان ( شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل به 

کدپستی 5613643355  ارسال نمایند . 
پیشنهادها یی که دیرتر از این مهلت تسلیم شود دریافت نخواهد گردید .

9- محل برگزاری جلسه مناقصه : اتاق جلسه واقع در طبقه سوم شرکت می باشد .
10-زمان برگزاری جلسه مناقصه : ساعت 11 روز شنبه مورخه 98/3/11  می باشد . 

11- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات : یکساعت قبل از شروع جلسه مناقصه می باشد .
12- حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده آنها در جلسه مناقصه ) گشایش قیمت های پیشنهادی (  با ارائه معرفی نامه کتبی آزاد می باشد .

13-مناقصه در دو مر حله برگزار می گردد.
14-دستگاه مناقصه گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد .

15-به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشرو ط ، مخدوش )لاک گرفته یا قلم خورد ( ، بدون لاک و مهر) پاکت پیشنهادات ( و پیشنهاداتی که 
بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل میشود ، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد .

16-پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده ، تضمینهای معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را بحساب بانکی شرکت واریز و یا چک 
بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکی را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید . 
به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد .
17-بهای پیشنهادی باید به مبلغ مشخص ) بصورت اعداد  و حروف توأمان  ( تعیین و در پاکتهای لاک و مهر شده به شرکت تسلیم شود . 

18-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است . 
19- پرداخت کلیه کسورات قانونی  به عهده برنده مناقصه  خواهد بود .

20-پرداخت هزینه چاپ آگهی های مناقصه  بعهده  برنده  مناقصه خواهد بود .
 21 - آگهی مناقصه در سایت شرکت توانیر – به آدرس www.tavanir.org.ir و  شبکه اطلاع رسانی مناقصات کشور به 
 آدرس  htpp/iets.mporg.ir  و سایت شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل به آدرس www.aped.ir قابل مشاهده 

و دسترسی  می باشد.

آگهی تجدید مناقصه عمومی )دو مرحله ای (

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل

نوبت اول

نسیم جان 
لگرد عقدمون مبارک  مین سا دو

عزیزم، تجسم تبسم تو، تجسم تمام زیبایی هاست

همسر مهربانم با وجود تو مرا به الماس ستارگان نیازی نیست، این را 
به آسمان بگو، تو به قلب من شادی و به جانم روشنایی می بخشی. 
از طرف همسرت محسن




